

**STATE OF CONNECTICUT
OFFICE OF THE HEALTHCARE ADVOCATE
STATE INNOVATION MODEL PROGRAM MANAGEMENT OFFICE**

**REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) FOR PREVENTION SERVICE INITIATIVE - CBO
LINKAGE MODEL
TECHNICAL ASSISTANCE VENDOR**

FOURTH Addendum

RELEASE DATE – 10-6-2017

The SIM PMO's official responses to questions submitted as of 12pm, October 6, 2017 are as follows:

1. **Question: The RFP requires a 12 point font be used in the response. May we use a smaller font in graphics and tables?**

Response: Please try to keep all graphics within the 12 point font specification.

2. **Question: Are you looking for a health care consultant with a health background or a business management background?**

Response: We do not specify this in the eligibility requirements.

3. **Question: What key issues and focus are you trying to resolve?**

Response: Please see sections "Executive Summary," and "Prevention Service Initiative CBO Linkage Model" for this information.